[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новопетровского  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 05.05.2017 г.                                                                                           №   36-р
                                                          ст-ца Новопетровская
Об использовании служебного транспорта

            1. На служебном транспорте – автомобиль марки ВАЗ 21074, 2006 года выпуска, государственный номер М 979УМ  08 мая   2017 года в 9-00 час. , будет осуществлен выезд    водителем Левченко Анатолием Григорьевичем , для подвоза   специалистов администрации сельского поселения в ст.Павловскую за продуктами питания для проведения огонька, посвященному 72-годовщине Дня Победы участникам ВОВ, труженикам тыла, вдовам погибших и умерших уч.ВОВ.
         2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
     3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Исполняющий обязанности главы
Новопетровского сельского поселения                                             Л.В.Саенко